
 

 

 

 

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE LA UNIVERSIDAD POLITÉNCICA DE 
CARTAGENA, POR LA QUE SE ABRE EL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE 
SOLICITUDES PARA PARTICIPAR EN LA CONVOCATORIA DE 
SELECCIÓN DE PERSONAL FUNCIONARIO PARA PRESTAR SERVICIOS 
ADICIONALES EN DISTINTAS ÁREAS ADMINISTRATIVAS 

Por Resolución R-431/22, de 18 de octubre del Rectorado de la Universidad 
Politécnica de Cartagena, se reguló el procedimiento de selección de personal 
funcionario interesado en prestar servicios adicionales en distintas áreas 
administrativas. 

Se establece como requisito que sea personal funcionario perteneciente a la 
Escala Auxiliar y a la Escala Administrativa que esté adscrito al puesto de 
“Gestor”, que esté destinada en centros y departamentos y en otras áreas 
administrativas cuya tarea principal como gestor sea la tramitación de facturas. 
Para determinar las personas que pueden participar en esta convocatoria, 
conforme a los requisitos señalados, se ha elaborado una relación de personal 
funcionario adscrito al puesto de “Gestor”, que cumple el requisito de tener 
como tarea principal la tramitación de facturas. 

La base cuarta de la citada Resolución establece un plazo de diez días hábiles 
para presentar solicitudes. 

En virtud de lo establecido en la base segunda de la Resolución R-431/22, de 
18 de octubre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, esta 
Gerencia 

RESUELVE 

PRIMERO. – Podrá participar en la convocatoria de selección de personal 
funcionario para prestar servicios adicionales en distintas áreas administrativas, 
el personal perteneciente a la Escala Auxiliar y Escala Administrativa, que esté 
adscrito a un puesto de “Gestor” y cuya tarea principal sea la tramitación de 
facturas, que se relaciona en el anexo de esta Resolución. 

SEGUNDO. – Abrir un plazo de presentación de solicitudes de diez días 
hábiles, que se iniciará a partir del día siguiente de la publicación de esta 
Resolución en el Tablón Oficial Electrónico de la Universidad. 

TERCERO. – Para realizar la solicitud, se utilizará el modelo de “Solicitud 
general” disponible en la Sede Electrónica de la Universidad, al que se puede 

Resolución Gerencia convocatoria prestación servicios adicionales en distintas áreas administrativas -
SEFYCU 2409825

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA H4LZ 4UM2 XQRZ ELQAUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Is
id

ro
 J

es
ús

 Ib
ar

ra
 B

er
ro

ca
l

19
/1

1/
20

22
 9

:3
0

Pág. 1 de 4

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAH4LZ4UM2XQRZELQA
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3567935&csv=LNAAH4LZ4UM2XQRZELQA


 

 

 

 

acceder mediante el siguiente enlace: https://sede.upct.es/tramites/GE0001. No 
es necesario adjuntar documentación con la solicitud. 

CUARTO.- Publíquese en el Tablón Oficial Electrónico de la Universidad 
Politécnica de Cartagena. 

Al amparo de los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, contra 
esta Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la Rectora 
Magnífica de la Universidad Politécnica de Cartagena, en el plazo de un mes 
desde el día siguiente a la fecha de notificación de la presente Resolución. 

En Cartagena (documento electrónicamente firmado al margen) 
EL GERENTE 

Isidro J. Ibarra Berrocal 

Resolución Gerencia convocatoria prestación servicios adicionales en distintas áreas administrativas -
SEFYCU 2409825

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA H4LZ 4UM2 XQRZ ELQAUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Is
id

ro
 J

es
ús

 Ib
ar

ra
 B

er
ro

ca
l

19
/1

1/
20

22
 9

:3
0

Pág. 2 de 4

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAH4LZ4UM2XQRZELQA
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3567935&csv=LNAAH4LZ4UM2XQRZELQA


 

 

 

 

ANEXO 

Relación de personal funcionario que puede participar en la convocatoria 
de selección de personal funcionario para prestar servicios adicionales 
en distintas áreas administrativas 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

***6911** Aguilar Ochoa, Rosa María Caridad 
***7164** Agustín García, José Patricio 

***7465** Bernal Liarte, María José 
***2605** Birriel Salcedo, Margarita Johanna 
***5154** Blanes Esparza, Manuela 
***2861** Bosque Mata, María Ángeles 
***6378** Cañete Cervantes, Darío 
***3378** Carvajal Bastida, Isabel Dolores 

***9991** Díaz Bosch, María Concepción 
***4539** Espín Navarro, Javier Lorenzo 
***8254** Fernández Plazas, Adelina Juana 
***3884** Fontcuberta Mulero, Laura de los Ángeles 
***5102** Fructuoso Hernández, Ana María 
***5929** Galera García, María Trinidad 

***5340** Garrido Rodríguez, Pedro 
***5194** Guerrero Belmonte, Dolores 
***2683** Gutiérrez Santos, María del Carmen 
***6018** Jiménez Tárraga, José Mariano 
***7160** López Barceló, Juan Ángel 
***4062** Lozano Rodríguez, María 

***2990** Martínez Martínez, José 
***0722** Martínez Ruiz, Eva María 
***2340** Mateu Erviti, María Carmen 
***7681** Medraño Martín, María de la Luz 
***7394** Montero Rodríguez, José Fernando 
***7714** Navarro Fernández, María Isabel 

***6949** Navarro Gómez, Josefa María 

Resolución Gerencia convocatoria prestación servicios adicionales en distintas áreas administrativas -
SEFYCU 2409825

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA H4LZ 4UM2 XQRZ ELQAUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Is
id

ro
 J

es
ús

 Ib
ar

ra
 B

er
ro

ca
l

19
/1

1/
20

22
 9

:3
0

Pág. 3 de 4

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAH4LZ4UM2XQRZELQA
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3567935&csv=LNAAH4LZ4UM2XQRZELQA


 

 

 

 

***1366** Palazón Sabater, Josefa 
***0350** Pozo Rabadán, Carmen 
***8028** Ramos Montoro, María del Carmen 

***4111** Rodríguez Ramírez, Ana María 
***3997** Ruiz Pardo, Asunción 
***3063** Sánchez Hernández, Rosa María 
***4792** Sánchez Mateos, Trinidad 
***7423** Soriano Asuar, Andrés 
***0594** Viudes García, Ana Belén 

 

Resolución Gerencia convocatoria prestación servicios adicionales en distintas áreas administrativas -
SEFYCU 2409825

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA H4LZ 4UM2 XQRZ ELQAUNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Is
id

ro
 J

es
ús

 Ib
ar

ra
 B

er
ro

ca
l

19
/1

1/
20

22
 9

:3
0

Pág. 4 de 4

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAH4LZ4UM2XQRZELQA
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3567935&csv=LNAAH4LZ4UM2XQRZELQA

		2022-11-22T12:58:13+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://upct.sedipualba.es/ con CSV LNAAH4LZ4UM2XQRZELQA
	Sede Electrónica UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA




